17i/37 wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego prowadzonego przez sąd Rejonowy 

Kraków- Śródmieście w Krakowie, XI Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 

0000787375, NIP 9452225883, REGON: 382726554  

6. 
Wartość brutto umowy/ 

zamówienia: 

23.247,00 zł (dwadzieścia trzy tysiące dwieście 

czterdzieści siedem złotych 00/100) 

7. 
Termin realizacji umowy/ 

zamówienia: 
30.05.2025 r.